

5	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер по технике безопасности и охране труда (Инженер по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по эффективности работы филиалов (Менеджер [в прочих функциональных подразделениях (службах)])	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по работе с арендаторами (Менеджер [в прочих функциональных подразделениях (службах)])	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Транспортный отдел по организации перевозок</i>																						
10	Начальник транспортного отдела по организации перевозок (Начальник транспортного отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер по организации перевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел КРО</i>																						
12	Старший контролер-ревизор (Главный контролер-ревизор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Контролер-ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел главного энергетика</i>																						
14	Главный энергетик (на транспорте, в связи, материально-техническом снабжении и сбыте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Техник-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Электромеханик связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел АСУ</i>																						
17	Начальник АСУ (Начальник отдела автоматизированных систем управления технологическими процессами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел транспортной безопасности</i>																						
18	Начальник отдела транспортной безопасности (Начальник отделения (службы безопасности))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Заместитель начальника отдела транспортной безопасности по автоматизированным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	обеспечения транспортной безопасности и управления производством (Начальник отделения (службы безопасности))																						
20	Контролер (Контролер контрольно-пропускного пункта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Контролер служебного входа (Контролер контрольно-пропускного пункта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>																						
23	Заместитель главного бухгалтера (Главный бухгалтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел кадров</i>																						
28	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел эксплуатации зданий и сооружений</i>																						
30	Начальник отдела эксплуатации зданий и сооружений (Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Техник по благоустройству территории (Рабочий по благоустройству населенных пунктов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Водители</i>																						
33	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пензенский автовокзал																						
	<i>Руководители</i>																						
36	Директор (Директор автотранспортного предприятия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Специалисты и служащие</i>																						
37	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

40	Оператор-диспетчер службы ГЛОНАСС (Диспетчер службы движения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Дежурная по выдаче справок (Дежурный по выдаче справок (бюро справок))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Инкассатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Старший кассир билетный (Кассир (билетный))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Кассир (билетный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Заведующая кабинетом медицинского осмотра (Медицинская сестра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Старшая медицинская сестра (Медицинская сестра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Старший контролер (Дежурный по стоянке, ангару)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Контролер автомобильной парковки (Дежурный по стоянке, ангару)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтные рабочие</i>																						
51	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Контролер предрейсового технического осмотра транспортных средств (Контролер технического состояния автотранспортных средств)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кузнецкий автовокзал, Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Белинского, 134.																						
	<i>Руководители</i>																						
54	Директор (Директор автотранспортного предприятия)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Специалисты и служащие</i>																						
55	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Старший контролер (Контролер-ревизор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Контролер (Контролер-ревизор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Кассир контролер (Кассир (билетный))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Старший кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	(Кассир (билетный))																						
61	Кассир (билетный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Разнорабочий (Подсобный рабочий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Каменский автовокзал, Пензенская область, г. Каменка, ул. Белинская, 63.																						
64	Начальник с и.о. диспетчера (Начальник вокзала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Кассир (билетный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Уборщик производственных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Никольский автовокзал, Пензенская область, г. Никольск, ул. Куйбышева, 2.																						
67	Начальник с и.о. кассира билетного (Начальник вокзала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Кассир (билетный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Мокшанская автостанция, Пензенская область, р.п. Мокшан, ул. Советская, 27.																						
70	Начальник с и.о. кассира билетного (Начальник вокзала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Кассир (билетный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Белинский автовокзал, Пензенская область, г. Белинский, ул. Ленина, 12.																						
72	Начальник с и.о. кассира билетного (Начальник вокзала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Кассир (билетный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Уборщик производственных и служебных помещений и территорий (Уборщик производственных и служебных помещений и территорий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Земетчинская автостанция, Пензенская область, р.п. Земетчино, ул. Белинского, 2.																						
75	Начальник с и.о. кассира билетного (Начальник вокзала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Кассир (билетный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

77	Кассир билетный-контролер (Кассир (билетный))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Уборщик производственных и служебных помещений и тер- риторий (Уборщик производ- ственных и служебных поме- щений и территорий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сердобский автовокзал, Пен- зенская область, г. Сердобск, ул. Вокзальная,3.																							
79	Начальник с и.о. кассира би- летного (Начальник вокзала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Кассир билетный-контролер (Кассир (билетный))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Шемышейский автовокзал, Пензенская область, р.п. Шемышейка, ул. Держин- ского, 2.																							
81	Начальник с и.о. кассира би- летного (Начальник вокзала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Кассир (билетный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Уборщик производственных и служебных помещений и тер- риторий (Уборщик производ- ственных и служебных поме- щений и территорий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Беднодемьяновская авто- станция, Пензенская область, г. Спасск, ул. Ленина, 49.																							
84	Начальник с и.о. кассира би- летного (Начальник вокзала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Кассир (билетный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лунинский автовокзал, Пен- зенская область, р.п. Лунино, ул. Советская, 32.																							
86	Начальник с и. о. кассира би- летного (Начальник вокзала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Кассир (билетный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Уборщик производственных и служебных помещений и тер- риторий (Уборщик производ- ственных и служебных поме- щений и территорий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вадинская автостанция, Пензенская область, с. Ва- динск, ул. Школьная,11.																							
89	Начальник с и.о. кассира би-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

90	летного (Начальник вокзала) Кассир (билетный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лопатинская автостанция, Пензенская область, р.п. Лопатино, ул. Фабричная, 46а.																						
91	Начальник с и.о. кассира билетного (Начальник вокзала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Кассир (билетный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Буйлов Сергей Владимирович

Ф.И.О.

13.03.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Забирова Рафиса Камиловна

Ф.И.О.

13.03.2018

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Тагирова Галия Джафяровна

(Ф.И.О.)

13.03.2018

(дата)

Инженер по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Алексеева Галина Васильевна

(Ф.И.О.)

13.03.2018г.

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Шульгина Наталья Александровна

(Ф.И.О.)

13.03.2018г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4495

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Юдина Татьяна Сергеевна

(Ф.И.О.)

дд. 02.18г.

(дата)

